HaumeHOBaHUe yupexaeHus

HaumeHoBaHWe 060c061eHHOr0 nogpasfeneHus
HavMeHOBaHWe OpraHa, 0CyL|eCTBASAIOLWErO
QYHKLUM 1 NONHOMOYUA yupeauTens
HanmeHoBaHue TEeppuUTOpnanbHOro opraHa
defepanbHOro KazHauelicTea, OCyLLeCTBAAIOLETO
BeAeHne NNUeBOro cyeTa

EfnHuua nsmepeHus: pyo

Lienesbie cy6engumn

HanmeHoBaHue

ExemecsauHan AEHEeXHaqA BblniaTta Ha obecneveHune

CBEAEHWNA

YTBEPXJAKO

MuHUCTP 06pa3oBas

(BOMKHOCTb NULa, Vj

MWHWNCTEPCTBO OB

OB OMNEPAUMNAX C LUENEBbIMUN CYBCUNANAMU HA 2024 T.

anpens

20 24

TAMBOBCKOE OB/TACTHOE TrOCYAAPCTBEHHOE BIOAXXETHOE OBLW EOBPA3SOBATE/IbHOE YUYPEXAEHWUE "MHXABUWUHCKAA

LW KONA-MHTEPHAT ANA OBYYAKO W KNXCA C OTPAHWYEHHBIMW BO3MOXHOCTAMMW 340POBbLA"

MUHWUCTEPCTBO OEPA30BAHNA M HAYKN TAMBEOBCKOW OBJIACTU

YnpaBneHne ®egepanbHOro KasHavelictea no TamGoBckoit o6nactu

Kog
cybeng
mm

Mep coumanbHoW MoAAepX KW oTaeNnbHbIX KaTeropuii 00301

rpaxpaH, paboTalWnx B CENbCKOM MECTHOCTH W
pa6ouux nocenkax

EXXemMecsaUYHOe [leHeXHOe BO3HArpax/AeHue 3a
K/laCCHOEe PYKOBOACTBO Mefarornyeckum
paboTHMKAM rocyAapCTBEHHbIX U MYHULMUMANbHbIX
o6uieobpasoBaTenbHbIX OpraHu3ayuii

40523
02001

00301
40253
03001

Cornawexune
NpenTudukatop
cornaweHuns
HoMep para
3 4 5
5 09.01.2024
20-2024-050033 02.02.2023

AHanutuy

Kog ecKuii ko

o6bekTa nocrynne

DANN HWii/BbINN
aT

150

119

Pa3peLeHHbIi
K MCMNONb30BaHNIO
0CTaTOK Lienesblx
cy6enanii

Cymma Bo3BpaTa
ne6uTopckoit
3af10MKEHHOCTH
NpoLWbIX NeT,
paspelieHHas K
MCNONb30BaHNIO

MN~6oBCKOW 0o6nactu

UMEHOBaHMe opraHa,

BEOBCKOW OB/IACTU

A (yupexgeHus))

koBa TaTbsiHa MMeTpoBHa
wudposka nognucu)

Popma no OKY

Aarta

NaTa npepcTaBneHus
npeablAywmnx CeegeHuit

no CBOfHOMY peecTpy

Homep nuuesoro cyeta

VHH
KAn

no CBogHOMY peecTpy

Homep nuuesoro cyeta

Knn
Mnasa no bK

Homep nuuesoro cueta

MnaHnpyemble
nocTynneHns
TeKylero roga

10

17 400.00

no KO®K
no OKEN

NToro k
1CNoNb30BaHMIO
(rp. 8 +rp. 9+

rp. 10)

1

17 400.00

0.00

Homep cTpaHuLbl

Bcero cTpaHu,

KoJbl
0501016

12.04.2024

16.02.2024
682Y4360
21646Y43600

6805006510
680501001

003

383

MnaHupyemsble
BbINAAThI

12

163 080.00



MpuobpeTeHue (M3roToBneHne) obpasoBaTenbHOM
opraHusayueit 6n1aHKOB AOKYMEHTOB 06
o6pasoBaHUK

MpuobpeTeHune (M3roToBeHNEe) 06pa30BaTeNbHONM
opraHusayueit 6N1aHKOB JOKYMEHTOB 06
o6pasoBaHnmn

MaTepuanbHO-TEXHUYECKOE OCHaLleHune
opraHusauunii n yupexxgeHnii, o6ecneynBa lynx
OKasaHMe peabnnnNTaLMOHHbIX U aBUNNTALNOHHbIX
MeponpuaTuii MHBaNUAam, B TOM Yucne
feTaM-nHBanugam

MaTepVIaﬂbHO-TEXHVIHeCKOe OCHauieHune
opraHu3aynii u yupexaeHuii, obecneynsarLnx
OKa3aHune peaﬁMﬂMTaLl,VIOHHbIX n aﬁI/IﬂVITaLI,VIOHHbIX
MeponpuaTUiA UHBaNUAaM, B TOM Yucne
feta\r-uHBanugam

MpefocTaBneHne KOMneHcayum pacxoAos Ha
onnarty XWunblx HOMeU.I,EHMVI, oTonneHnsa n
ocBeleHnsa paﬁOTHVIKaM 061aCTHbIX
rocyfapcTBeHHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aunii,
paboTalWNM B CENbCKUX HACENEHHbIX MYHKTAX,
paboymnx nocenkax (nocenkax ropoAckoro Tuna)

MpegocTaBneHne KOMMNEHCALUN PACXOA0B Ha
onnaty XunblxX I'IOMELLLGHVIﬁ, oTonneHunsa n
ocBeleHns paboTHMKaM 061aCTHbIX
rocyfapcTBeHHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3auunii,
paﬁOTaPOLLI,I/IM B CE/IbCKMX HACe/leHHbIX MYyHKTaXxX,
paboymnx nocenkax (nocenkax ropofCcKoro Tuna)

EXemecsuHas AeHexHasn BbinaaTta Ha obecrneyeHune
Mep counanbHON NMOAAEPXKKN OTAENbHBIX KaTeropui
rpaxpaH, paboTaloLWmnX B CeNbCKOA MECTHOCTU W
pa6oyux nocenkax

OGecneyeHne KOMNIEKCHOW GesonacHocTu
opraHusayuii B cpepe o6pazoBaHms

MpefocTaBneHe KOMNeHcaLun pacxofoB Ha
onnaty Xwunblx HOMEU.I,EHVIVI, oTonneHns n
ocseuweHna paﬁOTHI/IKaM 06N1aCcTHbIX
rocyfapCcTBeHHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aymii,
paGoTalo WM B CENbCKUX HACENEHHbIX NYHKTaX,
pabounx nocenkax (nocenkax ropoAckoro Tmna)

OGecneyeHne KOMMNIEKCHO GesonacHocTU
opraHusauuii B cthepe o6pasoBaHus

EXemMeCsAYHOe [leHeXHOe BO3HArpaXAeHue 3a
KNnaccHoe pyKoBOACTBO Nefarormyeckum
paboTHWKaM roCyAapCTBEHHbIX N MYHULUNANbHbIX
o6uieo6pa3oBaTeNibHbIX OpraHu3aymnit

00301
40517
88001

00301
40517
88001

00320
202R5
14401

00320
202R5
14401

00301
40513
66001

00301
40513
66001

00301
40523
02001
00301
40517
24001

00301
40513
66001
00301
40517
24001

00301
40253
03001

20-2024-050033

03.04.2024

03.04.2024

14.03.2024

14.03.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

09.01.2024

02.02.2023

150

244

150

244

112

150

112

150

321

244

150

10 u
5880.00 5880.00
0.00
1000 000.00 1000 000.00
0.00
0.00
1223 000.00 1223 000.00
0.00
1330 400.00 1330400.00
0.00
0.00
703 080.00 703 080.00

Homep cTpaHuLbl
Bcero ctpaHu,

12

5880.00

1000 000.00

823 000.00

17 400.00

400 000.00

1330 400.00



EXemMecauHoe AeHeXHOoe BO3HarpaxaeHue 3a
KNaccHoe pyKoBOACTBO Mefarornyecknm

pa6oTHUKAM rOCYAapCTBEHHBIX U MYHWULMNANbHBIX

061e06pa3oBaTenbHbIX OPraHu3aLmii

Pykosogutens
(ynonHOMOYeHHOE NnL0)

WToro no kody Lenesoit cy6cuanm

WToro no

WTtoro no

WToro no

Wroru> no

Wtoro no

KoAy Lenesoi

KOAY Lenesoi

KOAY Lenesoi

KOAY LeneBoii

KOAY Lenesoit

cybengnn

cybengun

cybemann

cybengun

cybenaun

AVNPEKTOP

00301
40253
03001
00301
40523
02001
00301
40513
66001
00301
40517
24001
00301
40253
03001
00301
40517
88001
00320
202R5
14401

3 4 5 6 7 8 9
20-2024-050033 02.02.2023 111
X X X X X 0.00
X X X X X 0.00
X X X X X 0.00
X X X X X 0.00
X X X X X 0.00
X X X X X 0.00
Bcero 0.00

H./. Wa6aHoBa

(ROMKHOCTD)

PyKOBOAUTENb (hUHAHCOBO-3KOHOMMNYECKO CNYXKGbl
(ynoNHOMOYEHHOE N1

OTBETCTBEHHbI UCNONHUTEND

"o

anpens

2024 .

n

u

[naBHbI Gyxrantep

(ROMKHOCTD)

(noanucsb) (paclwudpoBka noagnucu)

N.B.Mnaxosa

(nognuce) (pacwudposka nognuci)
MnaxoBa Sllogmmuna BacunbeBHa 8(47553)2-77-85
(thamunus, nHULManbl) (TenecoH)

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

10

17 400.00

1223 000.00

1330 400.00

703 080.00

5 880.00

1000 000.00

4 279 760.00

17 400.00

1223 000.00

1330 400.00

703 080.00

5880.00

1000 000.00

4 279 760.00

OTMETKA TEPPUTOPWUAJ/IbHOIO OPFAHA ®ELEPAJIbHOIO KASHAUYEMCTBA
O MPUHATUN HACTOALLNX CBELEHUN

OTBETCTBEHHbIA UCMONHUTEND
(BOMKHOCTB)

(nognuce)

(paclndposka nognucu)

Homep cTpaHuLbl

Bcero ctpanuy,

12

540 000.00

17 400.00

1223 000.00

1330 400.00

703 080.00

5880.00

1000 000.00

4279 760.00



